[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2023	                      г. Кашин                                                         № 35

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 27.09.2019 № 722 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кашинского городского округа Тверской области»

В целях приведения постановления Администрации Кашинского городского округа от 27.09.2019 № 722 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кашинского городского округа Тверской области», руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 27.09.2019 № 722 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кашинского городского округа Тверской области» (далее- Постановление):
          1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кашинского городского округа Тверской области» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   			                     Г.Г. Баландин

                                                                                     Приложение 1
                                                                к постановлению Администрации
                                                                   Кашинского городского округа
                                                                    от 24.01.2023                      № 35
                                                               Состав
Комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Кашинского городского округа Тверской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии

	1.
	Ерофеева Наталья Вячеславовна
	Заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа.

	Заместитель председателя комиссии

	2.
	Андреева
Ольга
Николаевна
	Руководитель контрактной службы Администрации Кашинского городского округа.

	Секретарь комиссии

	3.
	Овчинникова Екатерина Николаевна
	Главный специалист- эксперт  отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Кашинского городского округа.

	Члены комиссии

	4.
	Горащенко Алексей Николаевич
	Заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского городского округа

	5.
	Кравцевич Виктор Васильевич
	Начальник 33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию).

	6.
	Лебедева Ирина Анатольевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа.

	7.
	Смирнова Ирина Александровна
	Заместитель заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Кашинского городского округа.

	8.
	Тарганова Наталья Алексеевна
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Кашинского городского округа.

	9.
	Герасимов Дмитрий Георгиевич
	Директор МУП ПЖРЭУ.

	10.
	Осекин Сергей Сергеевич
	Директор МУП «Энергоресурс».

	[bookmark: _GoBack]11.
	Соловьев Андрей Алексеевич
	Директор МУП «Коммунальное хозяйство»

image1.png